
1 0 1 Ut>
° \afeira | 26/Set/2013 -Edição n" 9052

SECRETARIA DE ESTAI» DA SAÚDE - SESA

-"""V/r HJ/11-.rarcUid
'

RESULTADO DH LICITAÇÕES
Protocolo n." 12.072.983-7
PREGÃO ELETRÒNICO 254/201 3-SESA- (ADJUDICADOS)
LABORSYS PRODUTOS DIAGNÓSTICOS HOSP. LTDA, lotes 05, 06. 07,
08,09, 10 e 14, R$1 14.298,00
INDUSLA B COMÉRCIO DE PROD PARA LAR LTDA, lotes 16 e 1 8, R$
6.630,00
INTERLAB DISTRIBUIDORA DE PROD. CIENTÍFICOS LTDA. lotes 01 , 02,
03, 04, 11, 12, 13 e 19, R$69.800,00

Curitiba, 26 de setembro de 201 3
Coordenador de Licitações

Caetano da Rocha

11 914.891-0

11.914.601-1

11.914.965-7

•
»!írt-.-a»'..«»-»;; .-» #"•-•*.• Lnu , í J í :, 'Sitaf .(i«e"i>>JJÍ|

r z £..;*; :.:!.: V .5 H

Manopoíis 88 000,00 499/13 i

Marumbi J 80.000,00 478/13

2409 13

24/09/13 j

Mirador j 88.000,00 521/13 j 24/09/13 i

1 1 883.391-0 i Planaltina do j' M ! '

11. 914.943-6

11.9148SO-2

11.914.952-5

Ponta Grossa i 71.974,00 470/13 j 24/09/13 !

Prado Ferreira | 42.000,00 518/13 j 24/09/13 j

Santa Cruz do i gg -m _
Monte Castelo j 88 OOO'°°

R» 98,00-90245/2013

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA
RESULTADO DE LICITAÇÕES

Protocolo n." 11.625.676-2
PREGÃO ELETRÔNICO 266/2013-SESA- (.ADJUDICADOS)
PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE LTDA, lote
uruco, RS 5.059.80

Curitiba, 26 de setembro de 201 3
Coordenador de Licitações

Caetano da Racha
R$72,00 -90254/20 13

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA
RESULTADO DE LICITAÇÕES

Protocolo n.° 12.016.492-9
PREGÃO ELETRÔNICO N" 247/201 3-SESA- (ADJUDICADOS J
Q1AGEN BIOTECNOLOGIA BRASIL LTDA, lote único, R$ 205 .080,00

Curitiba, 26 de setembro de 201 3
Coordenador de Licitações

Caetano da Rocha

SECR

OBJKTO: Pruir
consonânc a coir
de Estradas Rura
A U T O R I Z A Ç A (
VIGÊNCIA. 18
imprensa oficial
DOTAÇÃO OR(
ASSINATURAS
respectivos mun

j S1DN°

i 11. 661 .682-3

i 1 1.962.358-8

í 2.005.714-6

R* 48,00 -90027/2013 j 11.915.004-3

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA
RESULTADO DE LICITAÇÕES

Protocolo 11° 12.089.372-6
PREGÃO ELETRÔNICO N°270/2013-SESA- (ADJUDICADOS)
CBE EMHíEENDIMENroS HOTELEIROS, lote único, RS 1 2.409,77

Curitiba, 26 de setembro de 2013
Coordenador de Licitações

Caetano da Rocha
R* 4B.OO- 80049/2013

'— - -
12.050.217-4

i 11.948.328-0

i 12.119.441-4

i 11.764.954-7

! 11.875.685-1

1 11. 949. 372-2

ETÁRIA DE ESTADO D
ABASTEC1MEN

EXTRATOS DE CONVÊ

over a lecuperaçao (fé
as direlri/es do Projuto

.5.

5 : Decreto Estadual 6515.
1 dezoito) meses a contar
do estado
EMENTARIA: 6502206

Secretario da Bsiado

495,' n
i..

RS 312,00

\A E DL
ro - S E A B
N1OS FIRMADOS

trechos de estradas
de Recuperação da Tr»

2012.
da data de publicação de

1044257. 33404101-Fon
da Agricultura e Pr

aguir

M U N I C Í P I O j VALOR
' RS

Agudos do Sul 40.000,00

N°
TERMO

504/13

Ângulo ! 24.000.00 469/13

António Olmto 24.00(1,011 487/13

Cafezal do Sul j 40.000,0(1 j 506/13

Campo do Tenente

Cunlagttio

Cnmmbéi

Chopinzinho

Conselheiro Mairuick

CoriiêliO Procópio

11.765.035-9 j Coronel Vivida

1 1.882.853-6

11.948.264-0

12.024.767-0

! 12005.SÍÍ4-0
li»^M^»&^

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTORA E DO
ABASTECIMENTO- SEAB

EXTRATOS DE CONVÉNIOS FIRMADOS

OBJETO: ProirBçSo da produção c da produtividade agrícola das
propriedades de agricultores familiares dos muriidpios. insdiante a aquisição e
incorporação de corretivos agrícolas •- Programa de Apoio ao Manejo e
Fertilidade do Solo 2013.
AUTORIZAÇÃO GOVERNADOR: SlDrf 11.764.973-3 em 27/5/2013.
VIGÊNCIA: 18 (dezorto) meses a contar da data de publicação do extrato na
iirçrensa oficial do estado.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 650220601044257.33404101-fbnte 100
ASSINATURAS: Secretário de Estado da Agricultura e Prefeitos dos
respectivos municípios, conforme tabela a seguir: _. . _ . .

S!DN° MUNICÍPIO i VALOR 1 N°
i RS TERMO

11.914.701-8 j~AgudosdoSul 80.000,00 497/13

12.062.223-4 Alto Paraíso | 61.380,00 501/13

Trrô^MC^dtata
Mairinck \i

11.914.649-6 Corbélia |

11.914.955-0 Cruzeiro do Sul 1

11.867.315-8 GrandesRios |

ASS.

24/09/13

24/09/13

Hl11•H
IZlOU^lr^

11.914.963-0 Marilena i 88.000,00 1 503/13 [24/09/13

i 11. 949.378-1

12.101.131-6

! 1 <J84.(S42-0

11.764.990-3

} 11. 914.813-8

j 11.984.677-3

j 11.914.962-2

(12.00.5.670-0

11.914.964-9

1 11.914.648-8

i 11.914.603-8
i — -
', 1\.Í61. 690-4

1200Í7I6-2

Corumbatai do Sul

Caixeiro do Sul

Esperança Nova

24.000,00

24.000,00

33.000.00

52.500,00

33.000,00

24.0011.1)0

52.500,00

31.51)0,00

31.103.00

3 1 .500,00

483/1 3

510/13

511/13

505/13

473/13

519/13

516/13

477/13

489/13

498/1 ::

Gokixim ! Z3.970.00 484/13

Guairaçá 22.000,00 1 490/13

íbaiti 42.000,00

Inajá _[_ 24.000,00

Itambaracá 1 24.000,00

Jsptra

Jaboti

Liipionópolis

Marilena

Maf iòpol i s

40. 000,00

40.000,00

24000,00

22.000.00

24.000.00

Mirador j 33.000,00j

Missal j 42.000,00

Movt» Iiacolomi | 24.000,00

Paraíso do Norte

Paulo Frontm
-t

11.914.616-0 Peabiru

1! 8o7 577-0 3*rado Ferreira

' Vktó1 àB&ÍMflSBteliíáteàlor!»

Hi ~~

24.000.00

24.000.00

33.000,00

50.000.00

33.000,00

33.000,00

88.000,00

23 000,00

22.000.00

31.500,00

inSIfff^líi 1 -Illt)00'00

485/13

508/1 3

481/13

515/13

522/13

513/13

491/13

486/13

492/13

507/1 3

509/13

517/13

488/13

479/1 3

514/13

493/13

24/09/1 3 !

- 90257/2013

>

uríiis em
csaMI.dade

exírato na

e I0d
feiros dos

DATA i
ASS.

24/09/13 i

24/09/13 |

24/110/13 i

24/09/13 j

24/09/13 i

24/09/13 |

24/09/13 j

24/09/13

24/09/1-1

-4 > 11

! 4/09/1 3

14/09/13

24/09/1

24/09/13

24/09/1 3 :

24/09/13 !

24/09/13

24/09/13 \3

24/09/13 |

24/09/13 :

24/09/13 i

24/09/13 j

24/09/13 j

24/09/1 3 |
i

24/09/13 i

24/09/13 1

24/09/13 j

24/09/1 3

24/09/13

24 O1' 'J

480/13 | 24/09/13

468/13 j 24/09/13

496/13

471/13

512/13

523/13

472/13

2-1 09 1 1

2 f (U/13
_~ r

24/09/13 í

24/09/13 !

' '" ~ R» 576,00 -30285/2013


